

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

sady 5. května 42, Plzeň

Objekt:

sady 5. května 42, Plzeň 3. NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

RYTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

26354870

DIČ:

CZ26354870

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |             |              |            |                   |
|---------------------|-------------|--------------|------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |              |            | <b>795 396,72</b> |
|                     | Základ daně | Sazba daně   | Výše daně  |                   |
| DPH základní        | 795 396,72  | 21,00%       | 167 033,31 |                   |
| snížená             | 0,00        | 15,00%       | 0,00       |                   |
| <b>Cena s DPH</b>   |             | <b>v CZK</b> |            | <b>962 430,03</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

sady 5. května 42, Plzeň

Objekt:

sady 5. května 42, Plzeň 3. NP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: RYTA s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |   |     |          |              | <b>795 396,72</b> |                 |
| D                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV   |     |          |              | 208 417,27        |                 |
| D                             | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  |     |          |              | 146 109,47        |                 |
| 15                            | K   | 611325411 | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%  | m2  | 299,050  | 135,00       | 40 371,75         | CS ÚRS 2023 01  |
| 16                            | K   | 612325411 | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%  | m2  | 988,203  | 107,00       | 105 737,72        | CS ÚRS 2023 01  |
| D                             | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |     |          |              | 38 229,96         |                 |
| 2                             | K   | 949101112 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m  | m2  | 450,825  | 84,80        | 38 229,96         | CS ÚRS 2023 01  |
| VV                            |     |           | 300,55*1,5  |     | 450,825  |              |                   |                 |
| D                             | 997 |           | Přesun sutě   |     |          |              | 6 386,68          |                 |
| 3                             | K   | 997013215 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m  | t   | 1,201    | 3 030,00     | 3 639,03          | CS ÚRS 2023 01  |
| 4                             | K   | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km  | t   | 16,814   | 13,70        | 230,35            | CS ÚRS 2023 01  |
| VV                            |     |           | 1,201*14  |     | 16,814   |              |                   |                 |
| 5                             | K   | 997013511 | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km   | t   | 1,201    | 446,00       | 535,65            | CS ÚRS 2023 01  |
| 6                             | K   | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04  | t   | 1,201    | 1 650,00     | 1 981,65          | CS ÚRS 2023 01  |
| D                             | 998 |           | Přesun hmot   |     |          |              | 17 691,16         |                 |
| 7                             | K   | 998018003 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m | t   | 8,758    | 2 020,00     | 17 691,16         | CS ÚRS 2023 01  |
| D                             | PSV |           | Práce a dodávky PSV   |     |          |              | 548 679,45        |                 |
| D                             | 775 |           | Podlahy skládané  |     |          |              | 365 362,64        |                 |
| 27                            | K   | 775413411 | Montáž lišty obvodové připevňené vruty  | m   | 179,940  | 51,40        | 9 248,92          | CS ÚRS 2023 01  |
| VV                            |     |           | m316<br>(6,85+9,24)*2   |     | 32,180   |              |                   |                 |
| VV                            |     |           | m315<br>(6,85+3,125)*2  |     | 19,950   |              |                   |                 |
| VV                            |     |           | m314<br>(5,78+6,98)*2   |     | 25,520   |              |                   |                 |
| VV                            |     |           | m313<br>(3,62+4,825)*2  |     | 16,890   |              |                   |                 |
| VV                            |     |           | m305<br>(9,65+7)*2  |     | 33,300   |              |                   |                 |
| VV                            |     |           | m306<br>(6,1+6,85)*2  |     | 25,900   |              |                   |                 |
| VV                            |     |           | m307<br>(6,4+6,7)*2   |     | 26,200   |              |                   |                 |
| VV                            |     |           | Součet  |     | 179,940  |              |                   |                 |
| 28                            | M   | 61418101  | lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm  | m   | 194,335  | 105,00       | 20 405,18         | CS ÚRS 2023 01  |
| VV                            |     |           | 179,94*1,08 *Přepočtené koeficientem množství   |     | 194,335  |              |                   |                 |
| 18                            | K   | 775510952 | Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování tl. do 22 mm, plochy přes 0,25 do 1 m2  | kus | 29,905   | 577,00       | 17 255,19         | CS ÚRS 2023 01  |
| VV                            |     |           | 10% plochy  |     | 29,905   |              |                   |                 |
| VV                            |     |           | 299,05*0,1  |     | 29,905   |              |                   |                 |
| 19                            | M   | 61192142  | vlysy parketové š 50mm do dl 300mm I třída buk  | m2  | 32,896   | 953,00       | 31 349,89         | CS ÚRS 2023 01  |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV    |     |           | 29,905*1,1 *Přepočtené koeficientem množství  |     | 32,896    |              |                   |                 |
| 20    | K   | 775591919 | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným | m2  | 299,050   | 228,00       | 68 183,40         | CS ÚRS 2023 01  |
| 21    | K   | 775591920 | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí  | m2  | 299,050   | 3,95         | 1 181,25          | CS ÚRS 2023 01  |
| 22    | K   | 775591921 | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace základní lak  | m2  | 299,050   | 169,00       | 50 539,45         | CS ÚRS 2023 01  |
| 23    | K   | 775591923 | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro vysokou zátěž (sportovní prostory)   | m2  | 897,150   | 163,00       | 146 235,45        | CS ÚRS 2023 01  |
| VV    |     |           | 299,050*3   |     | 897,150   |              |                   |                 |
| 24    | K   | 775591926 | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku   | m2  | 598,100   | 32,30        | 19 318,63         | CS ÚRS 2023 01  |
| VV    |     |           | 299,05*2  |     | 598,100   |              |                   |                 |
| 25    | K   | 998775103 | Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                        | t   | 0,821     | 1 320,00     | 1 083,72          | CS ÚRS 2023 01  |
| 26    | K   | 998775181 | Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu     | t   | 0,821     | 684,00       | 561,56            | CS ÚRS 2023 01  |
| D 776 |     |           | Podlahy povlakové   |     |           |              | 22 024,07         |                 |
| 8     | K   | 776201811 | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky   | m2  | 299,050   | 64,20        | 19 199,01         | CS ÚRS 2023 01  |
| VV    |     |           | 64,48+19,49+39,65+17,65+7,46  |     | 148,730   |              |                   |                 |
| VV    |     |           | 66,57+39,37+44,38   |     | 150,320   |              |                   |                 |
| VV    |     |           | Součet  |     | 299,050   |              |                   |                 |
| 29    | K   | 776410811 | Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových  | m   | 179,940   | 15,70        | 2 825,06          | CS ÚRS 2023 01  |
| VV    |     |           | m316  |     |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | (6,85+9,24)*2   |     | 32,180    |              |                   |                 |
| VV    |     |           | m315  |     |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | (6,85+3,125)*2  |     | 19,950    |              |                   |                 |
| VV    |     |           | m314  |     |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | (5,78+6,98)*2   |     | 25,520    |              |                   |                 |
| VV    |     |           | m313  |     |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | (3,62+4,825)*2  |     | 16,890    |              |                   |                 |
| VV    |     |           | m305  |     |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | (9,65+7)*2  |     | 33,300    |              |                   |                 |
| VV    |     |           | m306  |     |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | (6,1+6,85)*2  |     | 25,900    |              |                   |                 |
| VV    |     |           | m307  |     |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | (6,4+6,7)*2   |     | 26,200    |              |                   |                 |
| VV    |     |           | Součet  |     | 179,940   |              |                   |                 |
| D 784 |     |           | Dokončovací práce - malby a tapety  |     |           |              | 161 292,74        |                 |
| 10    | K   | 784121003 | Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m   | m2  | 1 287,253 | 39,10        | 50 331,59         | CS ÚRS 2023 01  |
| VV    |     |           | 988,203+299,05  |     | 1 287,253 |              |                   |                 |
| 17    | K   | 784121013 | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m   | m2  | 1 287,250 | 19,90        | 25 616,28         | CS ÚRS 2023 01  |
| 11    | K   | 784181103 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m  | m2  | 1 287,253 | 19,90        | 25 616,33         | CS ÚRS 2023 01  |
| 12    | K   | 784221103 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m  | m2  | 1 287,253 | 46,40        | 59 728,54         | CS ÚRS 2023 01  |
| D HZS |     |           | Hodinové zúčtovací sazby  |     |           |              | 38 300,00         |                 |
| 30    | K   | HZS1292   | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník  | hod | 100,000   | 383,00       | 38 300,00         | CS ÚRS 2023 01  |
| VV    |     |           | stěhování   |     |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | 100   |     | 100,000   |              |                   |                 |
| VV    |     |           | Součet  |     | 100,000   |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

sady 5. května 42, Plzeň

Objekt:

sady 5. května 42, Plzeň 2. NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

RYTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

26354870

DIČ:

CZ26354870

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**789 970,56**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 789 970,56  | 21,00%     | 165 893,82 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**955 864,38**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

sady 5. května 42, Plzeň

Objekt:

sady 5. května 42, Plzeň 2. NP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: RYTA s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**789 970,56**

D HSV Práce a dodávky HSV 204 152,78

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 145 915,07

|    |   |           |  |    |         |        |            |                |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|------------|----------------|
| 14 | K | 611325411 | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% | m2 | 297,610 | 135,00 | 40 177,35  | CS ÚRS 2023 01 |
| 15 | K | 612325411 | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%   | m2 | 988,203 | 107,00 | 105 737,72 | CS ÚRS 2023 01 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 229,96

|    |   |           |  |    |         |       |           |                |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 3  | K | 949101112 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce leškové podlahy přes 1,9 do 3,5 m | m2 | 450,825 | 84,80 | 38 229,96 | CS ÚRS 2023 01 |
| vv |   |           | 300,55*1,5   |    | 450,825 |       |           |                |

D 997 Přesun sutě 6 370,73

|    |   |           |  |   |        |          |          |                |
|----|---|-----------|--|---|--------|----------|----------|----------------|
| 4  | K | 997013215 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m                       | t | 1,198  | 3 030,00 | 3 629,94 | CS ÚRS 2023 01 |
| 5  | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 16,772 | 13,70    | 229,78   | CS ÚRS 2023 01 |
| vv |   |           | 1,198*14   |   | 16,772 |          |          |                |

|   |   |           |   |   |       |          |          |                |
|---|---|-----------|---|---|-------|----------|----------|----------------|
| 6 | K | 997013511 | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km   | t | 1,198 | 446,00   | 534,31   | CS ÚRS 2023 01 |
| 7 | K | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t | 1,198 | 1 650,00 | 1 976,70 | CS ÚRS 2023 01 |

D 998 Přesun hmot 13 637,02

|   |   |           |   |   |       |          |           |                |
|---|---|-----------|---|---|-------|----------|-----------|----------------|
| 8 | K | 998018003 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m | t | 6,751 | 2 020,00 | 13 637,02 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|---|---|-------|----------|-----------|----------------|

D PSV Práce a dodávky PSV 547 517,78

D 775 Podlahy skládané 364 410,62

|    |   |           |  |   |         |       |          |                |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|----------|----------------|
| 26 | K | 775413411 | Montáž lišty obvodové připevněné vruty | m | 183,964 | 51,40 | 9 455,75 | CS ÚRS 2023 01 |
| vv |   |           | m215                                   |   |         |       |          |                |
| vv |   |           | (9,3+6,95)*2                           |   | 32,500  |       |          |                |
| vv |   |           | m214                                   |   |         |       |          |                |
| vv |   |           | (6,75+3,1)*2                           |   | 19,700  |       |          |                |
| vv |   |           | m213                                   |   |         |       |          |                |
| vv |   |           | (9,23+6,975)*2                         |   | 32,410  |       |          |                |
| vv |   |           | m205                                   |   |         |       |          |                |
| vv |   |           | (5,64+6,975)*2                         |   | 25,230  |       |          |                |
| vv |   |           | m206                                   |   |         |       |          |                |
| vv |   |           | (3,65+6,977)*2                         |   | 21,254  |       |          |                |
| vv |   |           | m207                                   |   |         |       |          |                |
| vv |   |           | (3,17+6,77)*2                          |   | 19,880  |       |          |                |
| vv |   |           | m208                                   |   |         |       |          |                |
| vv |   |           | (6,77+9,725)*2                         |   | 32,990  |       |          |                |
| vv |   |           | Součet                                 |   | 183,964 |       |          |                |

|    |   |          |  |   |         |        |           |                |
|----|---|----------|--|---|---------|--------|-----------|----------------|
| 27 | M | 61418101 | lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm             | m | 198,681 | 105,00 | 20 861,51 | CS ÚRS 2023 01 |
| vv |   |          | 183,964*1,08 'Přepočtené koeficientem množství |   | 198,681 |        |           |                |

|    |   |           |  |     |        |        |           |                |
|----|---|-----------|--|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| 17 | K | 775510952 | Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování tl. do 22 mm, plochy přes 0,25 do 1 m <sup>2</sup> | kus | 29,761 | 577,00 | 17 172,10 | CS ÚRS 2023 01 |
| vv |   |           | 10% plochy   |     |        |        |           |                |
| vv |   |           | 297,61*0,1   |     | 29,761 |        |           |                |

|    |   |          |  |    |        |        |           |                |
|----|---|----------|--|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 18 | M | 61192142 | vlysy parketové š 50mm do dl 300mm I třída buk | m2 | 32,737 | 953,00 | 31 198,36 | CS ÚRS 2023 01 |
|----|---|----------|--|----|--------|--------|-----------|----------------|

| PČ    | Typ | Kód       | Popis   | MJ         | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|---|------------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV    |     |           | 29,761*1,1 *Přepočtené koeficientem množství  | 32,737     |           |              |                   |                 |
| 19    | K   | 775591919 | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným | m2         | 297,610   | 228,00       | 67 855,08         | CS ÚRS 2023 01  |
| 20    | K   | 775591920 | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí  | m2         | 297,610   | 3,95         | 1 175,56          | CS ÚRS 2023 01  |
| 21    | K   | 775591921 | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace základní lak  | m2         | 297,610   | 169,00       | 50 296,09         | CS ÚRS 2023 01  |
| 22    | K   | 775591923 | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro vysokou zátěž (sportovní prostory)   | m2         | 892,830   | 163,00       | 145 531,29        | CS ÚRS 2023 01  |
| VV    |     |           | 297,61*3  | 892,830    |           |              |                   |                 |
| 23    | K   | 775591926 | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku   | m2         | 595,220   | 32,30        | 19 225,61         | CS ÚRS 2023 01  |
| VV    |     |           | 297,61*2  | 595,220    |           |              |                   |                 |
| 24    | K   | 998775103 | Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                        | t          | 0,818     | 1 320,00     | 1 079,76          | CS ÚRS 2023 01  |
| 25    | K   | 998775181 | Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu     | t          | 0,818     | 684,00       | 559,51            | CS ÚRS 2023 01  |
| D 776 |     |           | Podlahy povlakové   | 21 994,79  |           |              |                   |                 |
| 9     | K   | 776201811 | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky   | m2         | 297,610   | 64,20        | 19 106,56         | CS ÚRS 2023 01  |
| VV    |     |           | 63,77+19,68+65,32   | 148,770    |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | 39,33+26,18+19,19+64,14   | 148,840    |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | Součet  | 297,610    |           |              |                   |                 |
| 28    | K   | 776410811 | Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových  | m          | 183,964   | 15,70        | 2 888,23          | CS ÚRS 2023 01  |
| D 784 |     |           | Dokončovací práce - malby a tapety  | 161 112,37 |           |              |                   |                 |
| 11    | K   | 784121003 | Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m   | m2         | 1 285,813 | 39,10        | 50 275,29         | CS ÚRS 2023 01  |
| VV    |     |           | 988,203+297,61  | 1 285,813  |           |              |                   |                 |
| 16    | K   | 784121013 | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m   | m2         | 1 285,813 | 19,90        | 25 587,68         | CS ÚRS 2023 01  |
| 12    | K   | 784181103 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m  | m2         | 1 285,813 | 19,90        | 25 587,68         | CS ÚRS 2023 01  |
| 13    | K   | 784221103 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m   | m2         | 1 285,813 | 46,40        | 59 661,72         | CS ÚRS 2023 01  |
| D HZS |     |           | Hodinové zúčtovací sazby  | 38 300,00  |           |              |                   |                 |
| 29    | K   | HZS1292   | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník  | hod        | 100,000   | 383,00       | 38 300,00         | CS ÚRS 2023 01  |
| VV    |     |           | stěhování   |            |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | 100   | 100,000    |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | Součet  | 100,000    |           |              |                   |                 |